CAIET DE SARCINI
PENTRU  CEREREA OFERTEI  DE  PREŢ

. Obiectul achiziţiilor  Reconstructia unei portiuni  de drum din s. Cîmpul Drept  r/nul Leova
	№
 crt.
	Simbol norme şi Cod  resurse  
	
Denumire lucrărilor    
	Unitatea de masura 
	Volum



	1
	2
	3
	4
	5

	1
	DA04A

	Scarificarea mecanică a platformei drumului,executată cu autogreder,pe adîncimea necesară,însă cel putin 5cm, în împietruiri fară adunarea materialului
	100 m3
	42,000

	2
	TsC17B

	Sapatura mecanica  la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederuluide pînă la 175 CP,  in teren catg. II

	100 m3
	10,400

	3
	TsD08B1

	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv

	100 m3
	1,120

	4
	[bookmark: _GoBack]DA12A

	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă,pentru drumuri, cu asternere mecanică,executat cu impanare și înnoiroire
	m3
	350,000



